Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения в муниципальном образовании городской округ 
Симферополь Республики Крым для расчета размера социальной выплаты, 
предоставляемой молодым семьям на I квартал 2026 года в размере                          
143 904 руб. (сто сорок три тысячи девятьсот четыре рубля). 

2. Департаменту внутренней политики, информации и организационного 
обеспечения администрации города Симферополя (Федотов А.В.) опубликовать 
настоящее постановление в установленном порядке и разместить  
на официальном сайте администрации города Симферополя.